N° da Nota
de Empenho

2025NEO00066

2025NEO00067

2025NEO00068

2025NEO00069

2025NEO00070

Data Emissao

08/05/2025

08/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

23/05/2025

Favorecido
CNPJ

98***40

98***40

86***91

49***68

04%%%02

Informagéao das Notas de Empenho da Auditoria da 4°CJM - Ano 2025
Nome UG Executora: AUDITORIA DA 4A. CJM
Unidade Gestora: 60006

Favorecido Nome

SILLAS MARTINS LISBOA
DE OLIVEIRA

SILLAS MARTINS LISBOA
DE OLIVEIRA

ANDERSON MUNIZ DE
OLIVEIRA

CELSO VIEIRA DE SOUZA

PEDRO DOMINGOS
MARTINEZ DOS SANTOS

Processo SEI

000197/25-04.44

000197/25-04.44

000167/25-04.48

000214/25-04.48

000240/25-04.45

PTRES

Natureza
de Despesa

Valor

Descricao NE

Concesséo de diarias para Oficial de Justiga
Avaliador Federal, Sillas Martins Lisboa de
Oliveira, tendo em vista o deslocamento da
cidade de Juiz de Fora/MG para a cidade de

167544 | 339014 |R$ 1.675,34 Nova Lima/MG, a fim de

167544

167544

167544

167544

339093

339014

339014 |R$ 1.065,65

339030

R$ 279,22

R$ 4.000,00

cumprir Mandado de Intimagao no referido
municipio, expedido nos autos da Carta
Precatéria Criminal de numero:
7000033-78.2025.7.04.0004.

Ressarcimento das despesas com passagens
rodoviarias utilizadas pelo servidor: Sillas
Martins Lisboa de Oliveira, oficial de justica
avaliador federal, em virtude de deslocamento da
cidade de Juiz de

Fora/MG para a cidade de Belo Horizonte/MG,
para fins de cumprir mandado de intimagao
expedido nos autos do

Carta Precatéria Criminal de no 7000033-
78.2025.7.04.0004/MG, conforme Mandado de
Intimagao (4294732).

Concesséo diarias ao servidor, Assessor Juridico
da Auditoria da 4a CJM, em razéo da
participagédo no 70 Congresso Nacional sobre a

R$ 5.022,17| atuagéo da Assessoria Juridica em Licitagbes e

Contratos
Administrativos, que ocorrera no periodo de 27 a
30 de maio de 2025, em Brasilia - DF.

Concessao de meia diaria ao Magistrado Celso
Vieira de Souza, em razao da participagao

na solenidade militar alusiva ao Septuagésimo
Sexto Aniversario da Nascente do Poder Aéreo,
a realizar-se no dia 21

de maio de 2025, na Escola Preparatéria de
Cadetes do Ar - EPCAR, em Barbacena/MG
(4326379).

Concesséao de Suprimento de Fundos no
02/2025, para pagamento de despesas de
pequeno vulto e pronto pagamento com
MATERIAL de consumo diverso para a Auditoria
da 4a CJM. Portaria de

Suprimento de Fundos 4349581.



2025NE000071

2025NE000072

2025NEO00073

2025NE000074

2025NEO00075

23/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

27/05/2025

04%+%02

04***68

02***59

01%**01

09.041.635/0001-01

PEDRO DOMINGOS
MARTINEZ DOS SANTOS

CELSO VIEIRA DE SOUZA

ANDRE LUIZ DE ALMEIDA

MATHEUS FELIX DE
MATOS CAJATY

CLINICA CRESCER
VACINAS LTDA

000240/25-04.45

000135/25-04.43

000135/25-04.43

000135/25-04.43

000157/25-04.47

167544

167544

167544

167544

213817

339039

339014

339014

339014

339039

R$ 4.000,00

R$ 2.962,50

R$ 2.291,05

R$ 579,02

R$ 2.760,00

Concesséao de Suprimento de Fundos no
02/2025, para pagamento de despesas de
pequeno vulto e pronto pagamento com
SERVICOS diversos para a Auditoria da 4a CJM.

Concessao de diarias ao Magistrado Celso Vieira
de Souza, tendo em vista o deslocamento

da cidade de Juiz de Fora/MG para os
municipios de Uberlandia/MG e Araguari/MG, a
fim de realizar Inspegao

Carceraria nas dependéncias do 360 Batalhdo de
Infantaria Mecanizado e do 20 Batalhdo
Ferroviario. Portaria -

Auditoria da 4a CJM 570 (4337017).

Concesséo de Diarias para o Diretor de
Secretaria André Luiz de Almeida, em razdo do
seu

apoio ao magistrado na Inspegao Carceraria nas
dependéncias do 360 Batalhdo de Infantaria
Mecanizado e do 20

Batalh&o Ferroviario.

Concesséo de diarias ao Motorista Matheus Félix
de Matos Cajaty que os conduzira a

equipe de inspegao carceraria nas dependéncias
do 360 Batalhdo de

Infantaria Mecanizado e do 20 Batalhao
Ferroviario.

Contratagao de servigo especializado para
aquisi¢ao de vacinas influenza quadrivalentes,
com a finalidade de imunizagdo dos magistrados,
servidores, militares e demais colaboradores da
Auditoria da 4a

CJM. Termo de Referéncia - Servigos Comuns -
Contratagao Direta 4326730.



