Informação das Notas de Empenho da Auditoria da 4ªCJM - Ano 2025 Nome UG Executora: AUDITORIA DA 4A. CJM

Unidade Gestora: 60006

Nº da Nota de Empenho	Data Emissão	Favorecido CNPJ	Favorecido Nome	Processo SEI	PTRES	Natureza de Despesa	Valor	Descrição NE
2025NE000066	08/05/2025	98***40	SILLAS MARTINS LISBOA DE OLIVEIRA	000197/25-04.44	167544	339014	R\$ 1.675,34	Concessão de diárias para Oficial de Justiça Avaliador Federal, Sillas Martins Lisboa de Oliveira, tendo em vista o deslocamento da cidade de Juiz de Fora/MG para a cidade de Nova Lima/MG, a fim de cumprir Mandado de Intimação no referido município, expedido nos autos da Carta Precatória Criminal de número: 7000033-78.2025.7.04.0004.
2025NE000067	08/05/2025	98***40	SILLAS MARTINS LISBOA DE OLIVEIRA	000197/25-04.44	167544	339093	R\$ 279,22	Ressarcimento das despesas com passagens rodoviárias utilizadas pelo servidor: Sillas Martins Lisboa de Oliveira, oficial de justiça avaliador federal, em virtude de deslocamento da cidade de Juiz de Fora/MG para a cidade de Belo Horizonte/MG, para fins de cumprir mandado de intimação expedido nos autos do Carta Precatória Criminal de no 7000033-78.2025.7.04.0004/MG, conforme Mandado de Intimação (4294732).
2025NE000068	19/05/2025	86***91	ANDERSON MUNIZ DE OLIVEIRA	000167/25-04.48	167544	339014	R\$ 5.022,17	Concessão diárias ao servidor, Assessor Jurídico da Auditoria da 4a CJM, em razão da participação no 7o Congresso Nacional sobre a atuação da Assessoria Jurídica em Licitações e Contratos Administrativos, que ocorrerá no período de 27 a 30 de maio de 2025, em Brasília - DF.
2025NE000069	19/05/2025	49***68	CELSO VIEIRA DE SOUZA	000214/25-04.48	167544	339014	R\$ 1.065,65	Concessão de meia diária ao Magistrado Celso Vieira de Souza, em razão da participação na solenidade militar alusiva ao Septuagésimo Sexto Aniversário da Nascente do Poder Aéreo, a realizar-se no dia 21 de maio de 2025, na Escola Preparatória de Cadetes do Ar - EPCAR, em Barbacena/MG (4326379).
2025NE000070	23/05/2025	04***02	PEDRO DOMINGOS MARTINEZ DOS SANTOS	000240/25-04.45	167544	339030	R\$ 4.000,00	Concessão de Suprimento de Fundos no 02/2025, para pagamento de despesas de pequeno vulto e pronto pagamento com MATERIAL de consumo diverso para a Auditoria da 4a CJM. Portaria de Suprimento de Fundos 4349581.

2025NE000071	23/05/2025	04***02	PEDRO DOMINGOS MARTINEZ DOS SANTOS	000240/25-04.45	167544	339039	R\$ 4.000,00	Concessão de Suprimento de Fundos no 02/2025, para pagamento de despesas de pequeno vulto e pronto pagamento com SERVIÇOS diversos para a Auditoria da 4a CJM.
2025NE000072	26/05/2025	04***68	CELSO VIEIRA DE SOUZA	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 2.962,50	Concessão de diárias ao Magistrado Celso Vieira de Souza, tendo em vista o deslocamento da cidade de Juiz de Fora/MG para os municípios de Uberlândia/MG e Araguari/MG, a fim de realizar Inspeção Carcerária nas dependências do 36o Batalhão de Infantaria Mecanizado e do 2o Batalhão Ferroviário. Portaria - Auditoria da 4a CJM 570 (4337017).
2025NE000073	26/05/2025	02***59	ANDRE LUIZ DE ALMEIDA	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 2.291,05	Concessão de Diárias para o Diretor de Secretaria André Luiz de Almeida, em razão do seu apoio ao magistrado na Inspeção Carcerária nas dependências do 36o Batalhão de Infantaria Mecanizado e do 2o Batalhão Ferroviário.
2025NE000074	26/05/2025	01***01	MATHEUS FELIX DE MATOS CAJATY	000135/25-04.43	167544	339014	R\$ 579,02	Concessão de diárias ao Motorista Matheus Félix de Matos Cajaty que os conduzirá a equipe de inspeção carcerária nas dependências do 36o Batalhão de Infantaria Mecanizado e do 2o Batalhão Ferroviário.
2025NE000075	27/05/2025	09.041.635/0001-01	CLINICA CRESCER VACINAS LTDA	000157/25-04.47	213817	339039	R\$ 2.760,00	Contratação de serviço especializado para aquisição de vacinas influenza quadrivalentes, com a finalidade de imunização dos magistrados, servidores, militares e demais colaboradores da Auditoria da 4a CJM. Termo de Referência - Serviços Comuns - Contratação Direta 4326730.